KRCMA U PARASUTISTU

POLEVKA JE GRUNT:
BRAMBOROVA S HOUBAMI

POLEDNI MENU:

BRAMBOROVA S HOUBAMI
1Ks PE(“;ENE KURECI STEHNO Y S’DOMACi NADIVKOU POD KUZI
VARENE BRAMBORY, KYSELA OKURKA Al1,3,7

BRAMBOROVA S HOUBAMI
150g PIKANTNI MASOVA SMES, DUSENA RYZE NEBO HRANOLKY
Al,3,7

’ , ’ ,BRAMBOROVVA S HOUBAMI ’ ,
250g ZAHORACKY ZAVITEK PLNENY ZELIM A KLOBASOU, BRAMBOROVY
KNEDLIK 13,7

BRAMBOROVA S HOUBAMI
150g SMAZENA VEPROVA JATRA, DOMACI BRAMBOROVA KASE

o BRAMBOROVA S HOUBAMI ’
180g KURECI MEDAILONKY NA GRILU ZAPECENE S BROKOLICI A
CEDAREM, HRANOLKY

SALATY:
SOPSKY SALAT S BALKANSKYM SYREM A7
RECKY SALAT S CERVENOU CIBULKOU A OLIVAMI A7

STALY MINUTKOVY JIDELNI LISTEK PODAVAME OD 15.00 HODIN

50,-K¢

195,-K¢

195,-K¢

205,-K¢

210,-K¢

230,-K¢

90,-K¢
90,-K¢

POLEVKA V CENE HLAVNIHO JIDLA.PRI VYBERU POUZE HLAVNIHO JiDLA

SE POLEVKA NEODECITA(NEVZTAHUJE SE NA SALATY)
MENU BOX 10,-K¢&



